
Magistrát města Přerova 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 

ODDĚLENÍ STAVEBNÍ ÚŘAD 

Bratrská 34, 750 02 Přerov 2 

Spis zn.: 2022/003324/STAV/SU/Bo Přerov, dne 20.04.2023 

Č.j.: 

Oprávněná úřední osoba: 

Telefon: 

E-mail: 

MMPr/075006/2023/Bo 

Ing. Tomáš Bouda 

581 268 447 

tomas.bouda@prerov.eu 

 

 
Žadatel: 

 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Pobočka Přerov, Wurmova 

606/2, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno, Šumavská 525/33, Veveří, 602 00  Brno 2 

 

 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 (doručováno veřejnou vyhláškou)  

 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Pobočka Přerov, IČO 01312774, 

Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

 a 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle, 

které zastupuje Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Pobočka Přerov, 

IČO 01312774, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

(dále jen "stavebník") dne 06.01.2022 podal žádost o vydání stavebního povolení, upřesněnou dne 15.02.2023,  

na stavbu:  

"Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína - etapa I." 

SO 01 Hlavní polní cesta HPC3 

SO 02 Rekonstrukce mostu M1 

SO 03 Hlavní polní cesta HPC4 

SO 04 Hlavní polní cesta HPC5 

SO 05 Hlavní polní cesta HPC8 

SO 06 Vedlejší polní cesta VPC12a+b 

SO 08 Vedlejší polní cesta VPC13 

SO 09 Vedlejší polní cesta VPC28 

 

(dále také "stavba") na pozemku parc. č. 83 (vodní plocha), parc. č. 182 (ostatní plocha), parc. č. 248 (ostatní 

plocha), parc. č. 668/7 (ostatní plocha), parc. č. 1798/71 (ostatní plocha), parc. č. 1902 (ostatní plocha), parc. č. 

1911 (ostatní plocha), parc. č. 1942 (ostatní plocha), parc. č. 1943 (ostatní plocha), parc. č. 1969 (ostatní 

plocha), parc. č. 1970 (ostatní plocha), parc. č. 1984 (vodní plocha), parc. č. 2012 (ostatní plocha), parc. č. 2170 

(ostatní plocha), parc. č. 2184 (vodní plocha), parc. č. 2190 (ostatní plocha), parc. č. 2235 (ostatní plocha), parc. 

č. 2278 (ostatní plocha), parc. č. 2505 (ostatní plocha) v katastrálním území Křenovice u Kojetína. Uvedeným 

dnem bylo zahájeno stavební řízení.  

 

Stavba obsahuje: 

Hlavní polní cesta HPC3 (SO 01) je stávající, nezpevněná cesta určená k rekonstrukci a ke zřízení nového zpevnění. Slouží 

ke zpřístupnění okolních zemědělských pozemků a dále zajišťuje návaznost na přilehlé vedlejší cesty. Polní cesta HPC3 

navazuje na místní asfaltovou komunikaci na okraji obce a dále v km 0,866 00 končí na hranici katastru Stříbrníce nad 

Hanou (pokračuje jako cesta C1). V km 0,033 30 na cestu pravostranně navazuje rekonstruovaná cesta VPC12a+b (SO-

06) a v km 0,280 50 na cestu levostranně navazuje rekonstruovaná cesta VPC28 (SO-09). Cesta je navržena jako hlavní, 



Č. j. MMPr/075006/2023/Bo str. 2 

 
jednopruhová, kategorie P 5,0/20 - volná šířka koruny 5,0 m (4,0 m + 2x 0,5 m krajnice). Celková délka cesty je 866,0 m. 

Povrch cesty je navržen z asfaltobetonu. Třída dopravního zatížení je navržena V. Na polní cestě je navržena jedna 

pravostranná výhybna (km 0,548 00). Odvodnění polní cesty je příčným sklonem do přilehlého terénu, odvodnění pláně do 

trativodu. Na sousedící zemědělské pozemky jsou navrženy zpevněné sjezdy. 

Rekonstrukce mostu M1 (SO 02) spočívá v nahrazení stávajícího přemostění (technicky nevyhovující kamenná klenba) 

novým propustkem z prefabrikovaných propustí IZM o světlosti 2,0x1,5 m v témže místě. Délka přemostění bude 7,5 m. 

Návrh rekonstrukce mostu pod polní cestou HPC3 respektuje kapacitu stávajícího objektu přemostění. Profil nové rámové 

propusti světlosti 2,0 x 1,5m má kapacitu min. Q20=6,4 m3/s (KNP) a splňuje podmínky TP 232 Propustky a mosty malých 

rozměrů. 

Propustek bude na obou stranách ukončen betonovými čely o šířce 0,5 m a délkách 7,5 m (vtok) a 6,0 m (výtok). Čela jsou 

navržena z vyztuženého vodostavebního betonu C30/37. Na betonová čela bude osazena římsa tl. 0,1 m šířky 0,6 m z 

vodostavebního betonu C25/30, která bude vyztužena KARI sítí 100/100/8 mm. Přesah hrany římsy bude 0,1 m. Na římsu 

bude osazeno mostní zábradlí světlé výšky 1,1 m. 

Koryto potoka Vlčidolka na vtoku a výtoku z mostu bude zpevněno kamennou dlažbou tloušťky minimálně 150 mm 

osazenou do betonu tloušťky minimálně 200 mm. V patě svahu bude provedena kamenná patka pro stabilizaci opevnění 

svahu. Opevnění bude v podélném směru ukončeno zajišťovacím prahem z kamene tl. 500 mm hloubky 800 mm. 

Hlavní polní cesta HPC4 (SO 03) je stávající, nezpevněná cesta určená k rekonstrukci. Část polní cesty v délce 121 m je 

již zpevněna, rekonstrukce (zpevnění) je navrženo v návaznosti na tuto část. Polní cesta HPC4 navazuje na stávající 

asfaltovou komunikaci na východním okraji obce a dále v km 1,077 20 (rekonstruovaného úseku) končí na hranici katastru 

Popůvky u Kojetína. V km 0,158 30 (rekonstruovaného úseku) na cestu se zprava kolmo napojuje rekonstruovaná polní 

cesta HPC5 (SO-04). Cesta je navržena jako hlavní, jednopruhová, kategorie P 5,0/30 - volná šířka koruny 5,0 m (4,0 m + 

2x 0,5 m krajnice). Celková délka rekonstruované části cesty je 1077,6 m. Povrch cesty je navržen z asfaltobetonu. Třída 

dopravního zatížení je navržena V. Na polní cestě jsou v km (rekonstruované části) 0,530 00 a km 0,880 00 navrženy dvě 

výhybny. Odvodnění polní cesty je příčným sklonem do přilehlého terénu, odvodnění pláně do trativodu. Na sousedící 

zemědělské pozemky jsou navrženy zpevněné sjezdy (dle požadavků uživatelů půdních bloků). Podél polní cesty je navržena 

liniová výsadba (SO-10 Interakční prvek IP 16/67 - není předmětem tohoto stavebního řízení). 

Hlavní polní cesta HPC5 (SO 04) je stávající, nezpevněná cesta určená k rekonstrukci. Polní cesta HPC5 navazuje na 

rekonstruovanou polní cestu HPC4 a dále v km 0,471 50 vyúsťuje stávajícím zpevněným sjezdem na silnici I/47. Sjezd bude 

v rámci objektu stavebně upraven, cesta v délce 20 m bude umožňovat obousměrný provoz. Na sjezdu budou osazeny 2 

směrové sloupky Z11d. Cesta je navržena jako hlavní, jednopruhová, kategorie P 5,0/30 - volná šířka koruny 5,0 m (4,0 m 

+ 2x 0,5 m krajnice). Celková délka cesty je 471,5 m. Povrch cesty je navržen z asfaltobetonu. Třída dopravního zatížení je 

navržena V. K vyhýbání vozidel a zemědělské techniky budou sloužit křižovatky s doplňkovými polními cestami, které jsou 

od sebe vzdáleny cca 150 m. K vyhýbání lze využít i sjezdy na pozemky na obou koncích polní cesty. Odvodnění polní cesty 

je příčným sklonem do přilehlého terénu, odvodnění pláně do trativodu. Na sousedící zemědělské pozemky jsou navrženy 

zpevněné sjezdy. Podél polní cesty je navržena liniová výsadba (SO-11 Interakční prvek IP 5/68 - není předmětem tohoto 

stavebního řízení). 

Hlavní polní cesta HPC8 (SO 05) je stávající, většinou nezpevněná (místy jsou navážky, nebo makadam) cesta určená k 

rekonstrukci. Polní cesta HPC8 se kolmo napojuje na stávající asfaltovou komunikaci lemující dálnici D1, cesta směřuje 

jižním směrem k lesnímu komplexu, kde rekonstrukce cesty končí v km 1,479 00 křižovatkou s cestami VPC45 a VPC25. Na 

cestu budou napojeny cesty VPC37 a VPC 38 (km 0,408 20), VPC42 (km 0,837 80) a VPC43 (km 0,839 30), VPC20 a 

VPC21 (km 1,134 20). Cesta je navržena jako vedlejší, jednopruhová, kategorie P 5,0/30 - volná šířka koruny 5,0 m (4,0 m 

+ 2x 0,5 m krajnice). Celková délka cesty je 1479,0 m. Povrch cesty je navržen z asfaltobetonu. Třída dopravního zatížení 

je navržena V. K vyhýbání lze využít i navržené sjezdy na pozemky. S využitím těchto prvků je vzdálenost míst vhodných k 

vyhýbání 150 - 320 m, výhled mezi jednotlivými místy není ničím narušen. Odvodnění polní cesty je příčným sklonem do 

přilehlého terénu, odvodnění pláně do trativodu. Na sousedící zemědělské pozemky jsou navrženy zpevněné sjezdy. Podél 

polní cesty je navržena liniová výsadba (SO-12 Interakční prvek IP 7/68 - není předmětem tohoto stavebního řízení). 

Vedlejší polní cesta VPC12a+b (SO 06) je stávající, částečně zpevněná cesta určená k rekonstrukci. Polní cesta 

VPC12a+b začíná napojením na rekonstruovanou polní cestu HPC3 (SO-01) a dále v km 0,512 00 končí na hranici 

intravilánu obce (navazuje zpevněná místní komunikace). V km 0,98 20 na cestu levostranně navazuje rekonstruovaná 

cesta VPC12c (SO-07) a v km 0,467 00 na cestu levostranně navazuje rekonstruovaná cesta VPC13 (SO-08). Cesta je 

navržena jako vedlejší, jednopruhová, kategorie P 5,0/20 (km 0,000-km 0,100) - volná šířka koruny 5,0 m (4,0 m + 2x 0,5 

m krajnice) a P 3,5/20 (km 0,100-km 0,512) - volná šířka koruny 3,5 m (3,0 m + 2x 0,25 m krajnice). Celková délka cesty je 

512,0 m. Povrch cesty je navržen z asfaltobetonu. Třída dopravního zatížení je navržena V. Na polní cestě je navržena 

jedna výhybna (km 0,374 00). Odvodnění polní cesty je příčným sklonem do přilehlého terénu, odvodnění pláně do 

trativodu. Na přilehlé pozemky jsou navrženy zpevněné sjezdy. 

Vedlejší polní cesta VPC13 (SO 08) je stávající, částečně zpevněná cesta určená k rekonstrukci. Polní cesta VPC13 začíná 

napojením na rekonstruovanou polní cestu VPC12a+b (SO-06) a v km 0,153 70 končí na hranici katastru Kojetín. Cesta je 

navržena jako vedlejší, jednopruhová, kategorie P 5,0/20 - volná šířka koruny 5,0 m (4,5 m + 2x 0,25 m krajnice). Celková 

délka cesty je 153,6 m. Povrch cesty je navržen z asfaltobetonu. Třída dopravního zatížení je navržena V. Polní cesta je 

navržena bez výhyben. Odvodnění polní cesty je příčným sklonem do přilehlého terénu, odvodnění pláně do trativodu. 



Č. j. MMPr/075006/2023/Bo str. 3 

 
Vedlejší polní cesta VPC28 (SO 09) je stávající, částečně zpevněná cesta určená k rekonstrukci. Polní cesta VPC28 začíná 

napojením na rekonstruovanou polní cestu HPC3 (SO-01) a v km 0,436 20 vyúsťuje stávajícím zpevněným sjezdem na 

silnici I/47. Sjezd bude v rámci objektu stavebně upraven, v délce 20 m bude umožňovat obousměrný provoz. Na cestu bude 

pravostranně napojena cesta DPC1 (km 0,231 00). Cesta je navržena jako vedlejší, jednopruhová, kategorie P 4,0/20 - 

volná šířka koruny 4,0 m (3,5 m + 2x 0,25 m krajnice). Celková délka cesty je 436,20m. Povrch cesty je navržen z 

asfaltobetonu. Třída dopravního zatížení je navržena V. K vyhýbání vozidel a zemědělské techniky bude sloužit křižovatka s 

doplňkovou polní cestou DPC1 sjezd na pozemek p.č. 1980. S využitím těchto prvků je vzdálenost míst vhodných k vyhýbání 

80 - 230 m, výhled mezi jednotlivými místy není ničím narušen. Odvodnění polní cesty je příčným sklonem do přilehlého 

terénu, odvodnění pláně do trativodu. Podél polní cesty je navržena liniová výsadba (SO-13 Interakční prvek IP 4/68 - není 

předmětem tohoto stavebního řízení). 

Konstrukční skladba cest: 

asfaltový beton střednězrnný ACO 11  40 mm 

spojovací postřik 0,25 kg/m2 

obalované kamenivo střednězrnné ACP 16+   70 mm 

spojovací postřik 0,7 kg/m2 

štěrkodrť ŠD (frakce 0-32 mm)   150 mm 

štěrkodrť SD (frakce 0-63 mm)   150 mm 

celkem         410 mm 

zhutněná pláň 30 Mpa 

Veškeré další podrobnosti jsou uvedeny v projektové dokumentaci stavby. 

 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení stavební úřad, jako speciální 

stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a § 15 odst. 1 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle 

§ 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání.  

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky potřebnými pro její řádné 

posouzení, byl stavebník vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo dne 12.01.2022 přerušeno. Žádost byla 

doplněna dne 03.04.2023.  

Speciální stavební úřad v souladu s ustanovením § 65 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, tímto současně oznamuje, že pokračuje ve stavebním řízení. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Nebudou-li 

závazná stanoviska, námitky, popřípadě důkazy ve stanovené lhůtě doloženy, stavební úřad bude mít za to, že k 

předmětné stavbě není připomínek. 

 

Správní orgán oznamuje účastníkům řízení, že dne 17.05.2023, po uplynutí lhůty pro provedení úkonu 

stanovené v tomto oznámení o zahájení řízení, bude disponovat všemi podklady pro vydání rozhodnutí ve věci. 

Účastníci řízení se s těmito podklady mohou seznámit, nahlížet do nich (Magistrát města Přerova, Odbor 

stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení stavební úřad, úřední dny: pondělí, středa od 8:00 do 17:00, po 

domluvě i v úterý, čtvrtek od 8:00 do 15:00, pátek od 8:00 do 14:30) a vyjádřit se k nim do 3 pracovních dnů po 

výše uvedeném datu. Poté bude vydáno rozhodnutí ve věci. 

 

 Účastníci stavebního řízení dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1347/17, 1347/18 v katastrálním území Kojetín, parc. č. 54/12, 54/17, 75/12, 82, 174/4, 174/15, 

195/13, 212, 214, 218/1, 218/2, 220/1, 223, 227, 231, 232/2, 234, 247, 255, 256, 259, 261, 264, 266, 269, 

330, 331/1, 331/2, 506/3, 506/9, 621/1, 621/2, 621/3, 622/1, 622/10, 1796/37, 1798/70, 1798/73, 1900, 

1901, 1903, 1904, 1905, 1906, 1907, 1908, 1909, 1910, 1912, 1914, 1915, 1917, 1918, 1919, 1920, 1921, 

1922, 1923, 1924, 1925, 1926, 1927, 1928, 1929, 1930, 1931, 1932, 1933, 1934, 1935, 1936, 1937, 1938, 

1939, 1940, 1941, 1944, 1945, 1946, 1949, 1950, 1951, 1954, 1955, 1956, 1957, 1959, 1960, 1961, 1962, 



Č. j. MMPr/075006/2023/Bo str. 4 

 
1963, 1964, 1965, 1966, 1967, 1968, 1971, 1972, 1973, 1974, 1975, 1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981, 

1983, 1985, 1986, 1987, 2171, 2172, 2173, 2174, 2175, 2176, 2177, 2178, 2179, 2180, 2181/1, 2181/2, 

2182, 2183, 2196, 2205, 2212, 2214, 2215, 2216, 2217, 2218, 2219, 2220, 2221, 2222, 2223, 2224, 2225, 

2226, 2227, 2228, 2229, 2230, 2231, 2232, 2233, 2234, 2236, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242, 2243, 

2244, 2245, 2246, 2247, 2248, 2249, 2250, 2277, 2279, 2280, 2281, 2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 

2288, 2289, 2431, 2432, 2434, 2435, 2436, 2440, 2441, 2444, 2445, 2446, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451, 

2454, 2455, 2456, 2457, 2458, 2459, 2460, 2462, 2463, 2464, 2465, 2468, 2469, 2470, 2471, 2472, 2473, 

2474, 2475, 2476, 2477, 2478, 2504, 2506, 2520, 2521, 2522 v katastrálním území Křenovice u Kojetína, 

parc. č. 71/16, 73/8, 74/1, 74/2, 74/3 v katastrálním území Popůvky u Kojetína, parc. č. 865, 884, 885, 

1016/1, 1016/2 v katastrálním území Stříbrnice nad Hanou 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Křenovice č.p. 44 a č.p. 142 

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 

způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho 

vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému 

břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 

postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě 

první, se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování územně 

plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 

o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

"otisk úředního razítka"                               Ing. Tomáš Bouda 

                                                                referent oddělení stavebního úřadu 

  

 

  

Tento dokument musí být na úřední desce vyvěšen min. 15 dnů. 

 

 

 

 

Datum vyvěšení: ....................    Datum sejmutí: .................... 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce Magistrátu města Přerova a dle § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve 

znění pozdějších předpisů, na elektronické úřední desce umožňující dálkový přístup.  

Rovněž Městský úřad Kojetín, Obecní úřad Křenovice a Obecní úřad Stříbrnice je povinen písemnost 

bezodkladně vyvěsit na své úřední desce na dobu nejméně 15 dnů. 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Magistrátu města 

Přerova. 

 

Na vyvěšované písemnosti se označí orgán, který ji vyvěsil, uvedou se data jejího vyvěšení a sejmutí a opatří se 

podpisem, popř. razítkem oprávněné osoby. Po sejmutí zašlete neprodleně zpět správnímu orgánu, který 

písemnost vydal! 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Stříbrnice
Text napsaný psacím strojem
21.4.2023



Č. j. MMPr/075006/2023/Bo str. 5 

 
V souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona doručuje stavební úřad oznámení o zahájení 

stavebního řízení účastníkům stavebního řízení dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona veřejnou vyhláškou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení (dodejky) 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Pobočka Přerov, IDDS: z49per3 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Pobočka Přerov, IDDS: z49per3 

 zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

Obec Křenovice, IDDS: nwkaw42 

Obec Stříbrnice, IDDS: y7gawhh 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

Mojmír Ptáček, Měrovice nad Hanou č.p. 18, 752 01  Kojetín 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., IDDS: jfyvg6t 

ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 

  

Ostatní účastníci řízení (doručení veřejnou vyhláškou) 

Účastníci stavebního řízení vymezeni ustanovením § 109 písm. e) a f) stavebního zákona  

 

Dotčené správní úřady 

Magistrát města Přerova, Odbor koncepce a strategického rozvoje, Orgán územního plánování, Bratrská č.p. 

709/34, Přerov I-Město, 750 11  Přerov 2 

Policie ČR, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Dopravní inspektorát Přerov, IDDS: 6jwhpv6 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů, oddělení ochrany územních zájmů 

Morava, IDDS: hjyaavk 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Oddělení ochrany životního prostředí a 

památkové péče, Bratrská č.p. 709/34, 750 11  Přerov 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Oddělení vodního hospodářství a 

zemědělství, Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Magistrát města Přerova, Odbor evidenčních správ. služeb a obecného živnost. úřadu, odd. dopravně správních 

agend, nám. T.G.Masaryka č.p. 16, Přerov I-Město, 750 11  Přerov 2 

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: qiabfmf 

Ministerstvo dopravy, Odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, IDDS: n75aau3 

  

Ostatní 

Magistrát města Přerova, Úřední deska (15 dnů), Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Městský úřad Kojetín, úřední deska, IDDS: r3cb8hq 

Obecní úřad Křenovice, úřední deska, IDDS: nwkaw42 

Obecní úřad Stříbrnice, úřední deska, IDDS: y7gawhh 

Městský úřad Kojetín, Odbor výstavby, životního prostředí a dopravy, IDDS: r3cb8hq 

spis 

 


		2023-04-21T08:53:06+0200
	Ing. Tomáš Bouda
	referent oddělení stavebního úřadu




